Ofício Gab. nº 676/2025                   Serafina Corrêa, RS, 28 de novembro de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta ao Ofício nº 353/2025.

Prezada Senhora Presidente,

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio,

Em atenção ao Ofício nº 353/2025, que trata da convocação de representantes

do Poder Executivo para prestarem esclarecimentos referentes ao Projeto de Lei nº

123/2025, informamos que  a comissão responsável pelos estudos e elaboração das

alterações propostas, juntamente com o Secretário da pasta, senhor Rogério Reolon,

estarão presentes na Reunião da CCJRF, no dia 01/12/2025, às 8h30min, na Sala de

Reuniões desta Câmara, para prestar todos os esclarecimentos necessários.

Renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-11-28T09:21:03-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013